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RANG UNDANG-UNDANG 

Perbekalan 1967 

DR.63I1966



RANG UNDANG2 

b e r n a m a 

Suatu Act bagi menggunakan sa-jumlah wang daripada 
Kumpulan Wang yang di-Satukan untok perkhidmatan 
bagi tahun 1967 dan bagi memperuntokkan wang itu dan 
lain2 wang qa-bagaimana yang telah di-benar di-keluarkan 
untok perkhidmatan bagi tahun itu. 

[ ] 

MAKA INI-LAH DI-PERBUAT UNDANG2 oleh Duli 
Yang Maha Mulia Seri Paduka Baginda Yang di-Pertuan 
Agong dengan nasihat dan persetujuan Dewan Negara dan 
Dewan Ra‘ayat yang bersidang dalam Parlimen dan dengan 
kuasa daripada-nya saperti berikut: 

1. Act ini boleh-lah di-namakan Act Perbekalan, 1967. 

2. (1) Pengeluaran sa-jumlah wang yang tidak lebeh dari- 
pada sembilan ratus lapan juta tujoh ratus sembilan belas 
ribu enam ratus empat belas ringgit ($908,719,614) daripada 
Kumpulan Wang yang di-Satukan untok perkhidmatan bagi 
tahun 1967 ada-lah dengan ini di-benarkan. 

(2) Wang yang di-benar di-keluarkan oleh Act ini dan 
wang sa-banyak empat ratus lima puloh enam juta enam 
ratus sembilan puloh sembilan ribu enam ratus ringgit 
($456,699,600) yang telah di-benar di-keluarkan menurut 
Sekshen 2 dalam Act Kumpulan Wang yang di-Satukan 
(Perbelanjaan atas Kira), 1966, yang berjumlah besar sa- 
banyak sa-ribu tiga ratus enam puloh lima juta empat ratus 
sembilan belas ribu dua ratus empat belas ringgit 
($1,365,419,214) ada-lah dengan ini di-peruntokkan, dan 
hendak-lah di-sifatkan sa-bagai telah di-peruntokkan mulai 
dari tarikh berjalan kuatkuasa Act Kumpulan Wang yang 
di-Satukan (Perbelanjaan atas Kiraz), 1966, bagi maksud2 
yang tersebut dalam J adual di-bawah ini. 

JADUAL 

RUANGAN 1 RUANGAN 2 

Kepala Tajok Jumlah
S 

S. 1 Parlimen 3,507,131 

S. 2 Majlis Raja-Raja 142,760 

S. 3 Juru Odit Negara 3,237,649 

Tajok 
ringkas. 

Penge- 
luaran dan 
peruntokan 
untok per- 
khidmatan 
bagi tahun 
196 7. 

74 tahun 
1966.
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TAHUN 1967 

RUANGAN 1 

Tajok 

Surohanjaya Pilehanraya 
Surohanjaya Perkhidmatan ‘Awam 
Surohanjaya Perkhidmatan Keretapi 
Perdana Menteri 
Pejabat Setia-usaha Persekutuan 
Pejabat Perjawatan, Malaysia 
Arkib Negara 
Perangkaan 
Kementerian 

Kerjasama 
Kementerian Perdagangan dan Perusahaan 

Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sokan 

Muzium .. 

Kementerian Pertahanan 
Kementerian Pelajaran 

Pertanian dan Sharikat 

Bantuan Pemberian dan Pemberian 
Pelajaran 

Pelajaran—Malaysia Timor 
Kementerian Luar Negeri 
Urusan Haji 
Perbendaharaan 
Perkhidmatan ‘Am Perbendaharaan . 

Peruntokan kapada Kumpulan Wang 
Terkanun . 

Kastam dan Eksais di- Raja 
Kastam dan Eksais d1 RaJa—Malaysm 

Timor 
Pengawal Besar Hasil Dalam Negeri 
Hasil Dalam Negeri 
Hasil Dalam Negeri—Malaysia Timor 
Kementerian Kcsihatan 
Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri 
Polis di- -Raja Malaysia 
Imigeresen 
Penjara 
Perchetakan . . 

Pendaftar Pertubohan 
Pesurohjaya Pendaftaran Negara 
Kimia . 

Kementerian Penerangan dan Penyiaran 
Radio 
Talivishen 

RUANGAN 2 

J umlah

$ 

1,408,703 

784,416 

110,031 

6,583,389 

755,282 

8,710,445 

368,115 

3,506,836 

22,264,470 
5,069,965 

3,646,728 

422,121 

250,005,081 

55,166,247 

286,820,603 

43,012,942 

14,343,303 

302,719 

4,402,047 
29,362,705 

65,200,000 
12,832,055 

3,406,887 

275,571 

6,788,676 

1,069,877 

139,814,961 

4,146,695 

14239831 1 

3,461,686 

11,082,980 

5,373,505 
397,184 

3,455,948 

1,092,206 

1,777,024 

14,081,626 

7,504,048
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1966. 
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PERBEKALAN 

RUANGAN 1 

Tajok 

Penerangan . . 

Kementerian Ke‘adilan 

Kehakiman 
Peguam Negara 

Pemogang Amanah Raya, Pentadbir Kera- 
jaan, Penyimpan Harta Musoh dan 
Pegawai Muflis (Di-nyatakan dalam Act 
Kumpulan Wang yang di-Satukan (Per- 
belanjaan atas Kiraz). 1966, 521- -bagai 
Pcmegang Amanah Raya, Pegawai Muflis 
dan Penyimpan Harta Musoh) 

Kementerian Buroh 
Buroh dan Perhubongan Perusahaan 

Kejenteraan ... ... 

Kementerian Tanah dan Galian 

Pesurohjaya Tanah 

Galian 

Ukor 
Kajibumi 
Perhutanan 

Mergastua 

Ha] Ehwal Orang Asli 
Kementerian Kerajaan Tempatan dan 

Perumahan . 

Peranchang Bandar dan Kampong 

Pcrkhidmatan Bomba 

Kementerian Pembangunan Negara dan 
Luar Bandar 

Kementerian Hal Ehwal Sabah dan 
Pertahanan ‘Awam . 

Kementerian Pengangkutan 

Penerbangan ‘Awam 

Penerbangan ‘Awam dan Perkhidmatan 
Kajichuacha—Malaysia Timor 

Perkhidmatan Kajichuacha 

Laut . . 

Lam—Malaysia Timor 
Pengangkutan Jalan 

Kementerian Perkhidmatan Kebajikan 

Kementerian Kerja Raya, Pos dan Talikom

7 

RUANGAN 2 

Jumlah

$ 

10,725,469 

88,358 

5,807,789 

1,490,889 

1,213,898 

1,558,745 

4,536,520 

571,841 

848,752 

642,429 

1,338,911 

14,093,182 

1,165,633 

1,813,069 

253,424 

2,205,402 

467,654 

442,306 

224,667 

10,552,250 

1,497,307 

422,219 

2,755,185 

3,339,584 

1,641,037 

2,831,481 

3,331,403 

3,218,982 

5,477,706 

11,790,625



8 TAHUN 1967 3! 
RUANGAN 1 RUANGAN 2 

Kepala Tajok Jumlah
$ 

S. 72 Perkhidmatan ‘Am Kerja Raya 29,996,554 

S. 73 Perkhidmatan Pos 23,660,016 

S. 74 Pos dan Talikom—Malaysia Timor 9,760,481 

S. 75 .... Talikom . 36,962,518 

’ 
Jumlah 1,365,419,214

I 
__ O 

HURAIAN 
Rang ,Undangz ini ada-lah membuat'peruntokan bagi mcngeluarkan 

wang daripada Kumpulan Wang yang di-Satukan sa—bany k sembilam 
ratus lapan juta tujoh ratus sembilan belas ribu enam ratus empat 
belas ringgit (($908,719,614) untok perkhidmatan bagi tahun 1967, dan 
supaya wang yang tersebut itu dan wang yang di-benar di- eluarkan 
di-bawah Sekshen 2 dala Act Kumpulan Wang yang 1-Satukan 
(Perbelanjaan 'Atas Kiraz), 966, di-peruntokkan bagi maksud2 yang 
dfinyatakan dalam Jadual. 
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